
Kombinierte Rangliste

Jum ping Individual Sm all Juniors + Agility Individual Sm all Juniors

Junior European Open 2017

Anzahl Team s: 91

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 245 Sapriko Ekaterina Rika  German Spitz 62,45 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:       3
Agility Individual Small Juniors:       1

29,70
32,75

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Russia

2 296 Miil Marta Jay Shetland Sheepdog 62,70 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:       4
Agility Individual Small Juniors:       2

29,79
32,91

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Estonia

3 250 Santi Maud Rose Shetland Sheepdog 63,31 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:       2
Agility Individual Small Juniors:       3

29,56
33,75

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

France

4 301 Schiltz Becky Dizzi Shetland Sheepdog 65,11 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:       5
Agility Individual Small Juniors:       5

30,12
34,99

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Luxembourg

5 251 Laszlo Zsombor Kass Shetland Sheepdog 65,94 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:       9
Agility Individual Small Juniors:       4

31,11
34,83

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Hungary

6 246 Zvorygin Egor Efraim Shetland Sheepdog 66,25 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:       7
Agility Individual Small Juniors:       6

30,91
35,34

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Russia

7 239 Sori Maria Leya Shetland Sheepdog 69,53 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      21
Agility Individual Small Juniors:       9

33,36
36,17

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Finland

8 247 Hanzlova Margareta Paula Poodle 69,70 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      14
Agility Individual Small Juniors:      12

32,40
37,30

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia

9 273 Zucco Candyce Indiane Shetland Sheepdog 70,48 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      13
Agility Individual Small Juniors:      14

32,33
38,15

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

France

10 261 Ventelä Erika Iina Miniature Poodle 71,13 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      20
Agility Individual Small Juniors:      13

33,11
38,02

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Finland

11 297 Bingen Ben Berry Shetland Sheepdog 72,74 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      27
Agility Individual Small Juniors:      15

34,23
38,51

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Luxembourg

12 269 Prinz Hannah Abby Shetland Sheepdog 73,12 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      30
Agility Individual Small Juniors:      16

34,43
38,69

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Austria

13 267 Raschbauer Cornelia Lina Shetland Sheepdog 74,32 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      31
Agility Individual Small Juniors:      21

34,58
39,74

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Austria

14 299 Gorisek Ramona Luna Miniature Poodle 74,89 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      41
Agility Individual Small Juniors:      17

35,91
38,98

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Austria

15 249 Lagzi Dorka Rasco Papillon 74,93 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      39
Agility Individual Small Juniors:      18

35,64
39,29

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Hungary

16 298 Hanzlova Margareta Moly Poodle 75,17 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      36
Agility Individual Small Juniors:      22

35,07
40,10

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia

17 230 Neumann Peter Jackie Mix 76,32 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      34
Agility Individual Small Juniors:      24

35,01
41,31

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia

18 315 Silva Garrido Susana Zoey Yorkshire Terrier 77,24 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      40
Agility Individual Small Juniors:      25

35,80
41,44

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Spain
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

19 260 Low es Penelope Ellie German Spitz 78,19 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      45
Agility Individual Small Juniors:      23

36,95
41,24

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Great Britain

20 434 Simonova Petra Temperka Miniature Schnauzer 79,29 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      48
Agility Individual Small Juniors:      26

37,38
41,91

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia

21 254 Biver Lee Aimy Mix 80,54 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Juniors:      49
Agility Individual Small Juniors:      29

37,63
42,91

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Luxembourg

22 304 Purtscher Nelli Mini Shetland Sheepdog 66,24 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      12
Agility Individual Small Juniors:      33

31,76
34,48

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Austria

23 292 Raetzo Laura Ice Shetland Sheepdog 66,30 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      10
Agility Individual Small Juniors:      34

31,53
34,77

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

24 271 De Zw art Isabelle Gigi Shetland Sheepdog 69,21 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      16
Agility Individual Small Juniors:      37

32,63
36,58

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

25 264 Saukko Siiri Vimppu Mix 69,78 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      17
Agility Individual Small Juniors:      38

32,88
36,90

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Finland

26 278 Feller Linda Bif i Shetland Sheepdog 70,19 0 0,00 5,001

Jumping Individual Small Juniors:      57
Agility Individual Small Juniors:       7

34,68
35,51

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Germany

27 458 Sohm Jayson Vivi Shetland Sheepdog 70,96 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      19
Agility Individual Small Juniors:      39

32,97
37,99

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Austria

28 310 Low es Penelope Tottie Mix 72,02 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      23
Agility Individual Small Juniors:      40

33,81
38,21

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Great Britain

29 275 Landry Camille Koda Shetland Sheepdog 73,21 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      24
Agility Individual Small Juniors:      43

33,94
39,27

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

France

30 233 Frimmelova Alena Angelica Poodle 73,50 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      37
Agility Individual Small Juniors:      41

35,16
38,34

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

31 295 Mauroux Océane Funny Papillon 73,94 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      33
Agility Individual Small Juniors:      42

34,77
39,17

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

32 305 Laszlo Reka Lyn Shetland Sheepdog 74,36 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      27
Agility Individual Small Juniors:      45

34,23
40,13

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Hungary

33 303 Karpati Vanda Bodza English Cocker Spaniel 74,45 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      35
Agility Individual Small Juniors:      44

35,03
39,42

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Hungary

34 244 Kazankova  Ekaterina  Master Papillon 74,92 0 0,00 5,001

Jumping Individual Small Juniors:      61
Agility Individual Small Juniors:      10

37,95
36,97

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Russia

35 289 Misic Simona Neli Mix 78,05 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      46
Agility Individual Small Juniors:      46

37,03
41,02

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Slovenia

36 437 Loo Casper Lexi Miniature Poodle 79,21 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Juniors:      47
Agility Individual Small Juniors:      48

37,13
42,08

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Finland

37 286 Osella Alessandra Sprinty Poodle 81,04 0 0,00 5,001

Jumping Individual Small Juniors:      66
Agility Individual Small Juniors:      20

41,55
39,49

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Italy

38 265 Clark Summer Ethel Border Terrier 81,34 0 0,00 5,001

Jumping Individual Small Juniors:      63
Agility Individual Small Juniors:      28

38,44
42,90

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Great Britain

39 253 Markova Natalia Berry Cavalier King Charles 83,99 0 0,00 5,001

Jumping Individual Small Juniors:      51
Agility Individual Small Juniors:      50

38,67
45,32

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

40 279 Renk Hannah Cappuccino Havaneser 87,82 0 4,12 9,121

Jumping Individual Small Juniors:      50
Agility Individual Small Juniors:      52

37,70
50,12

0
0

0
1

0,00
9,12

v
sg

0,00
4,12

Germany

41 282 Essig Elena Giacomo Parson Russel Terrier 65,04 2 0,00 10,000

Jumping Individual Small Juniors:       8
Agility Individual Small Juniors:      53

30,98
34,06

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Germany

42 293 Mozzetti Lisanna Alba Shetland Sheepdog 66,16 2 0,00 10,000

Jumping Individual Small Juniors:      54
Agility Individual Small Juniors:      32

31,78
34,38

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

43 256 Ullrich Jule Lee Shetland Sheepdog 68,10 1 0,00 10,001

Jumping Individual Small Juniors:       1
Agility Individual Small Juniors:      55

29,44
38,66

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Germany

44 257 Kralikova Veronika Nili Patterdale Terrier 68,87 2 0,00 10,000

Jumping Individual Small Juniors:      55
Agility Individual Small Juniors:      35

32,73
36,14

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia

45 312 Bonte Tamy Jipsy Shetland Sheepdog 78,30 0 0,00 10,002

Jumping Individual Small Juniors:      60
Agility Individual Small Juniors:      47

36,71
41,59

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

46 284 Mirbeth Janina Luna Miniature Schnauzer 84,39 0 0,00 10,002

Jumping Individual Small Juniors:      65
Agility Individual Small Juniors:      49

40,91
43,48

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Germany

47 274 Putigny Laura Hadès Shetland Sheepdog 75,14 1 0,00 15,002

Jumping Individual Small Juniors:      71
Agility Individual Small Juniors:      36

38,67
36,47

0
1

2
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

France

48 240 Tanto Bettina Berry Mix 84,77 3 0,00 15,000

Jumping Individual Small Juniors:      64
Agility Individual Small Juniors:      57

40,11
44,66

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Hungary

49 280 Bender Daniela Simba Shetland Sheepdog 75,23 2 0,00 20,002

Jumping Individual Small Juniors:      69
Agility Individual Small Juniors:      54

37,42
37,81

0
2

2
0

10,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

Germany

50 450 Tamm Kaisa Fidel Papillon 99,02 2 9,02 24,021

Jumping Individual Small Juniors:      67
Agility Individual Small Juniors:      62

45,20
53,82

1
1

0
1

6,20
17,82

sg
g

1,20
7,82

Estonia

51 268 Hödl Lea Rose Shetland Sheepdog 76,18 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:       6
Agility Individual Small Juniors:     dis

30,18
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Austria

52 234 Vydrova Petra Eny Cavalier King Charles 77,56 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      11
Agility Individual Small Juniors:     dis

31,56
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

53 288 Sori Maria Maya Shetland Sheepdog 78,49 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      15
Agility Individual Small Juniors:     dis

32,49
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Finland

54 238 Smrcek Zdenek Beruska Shetland Sheepdog 78,94 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      18
Agility Individual Small Juniors:     dis

32,94
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

55 236 Klepalová Adéla Jess Jack Russel Terrier 79,59 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      22
Agility Individual Small Juniors:     dis

33,59
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

56 242 Shmelev Mikhail Viki  Schipperke 79,93 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:       8

44,00
35,93

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Russia

57 270 Litschauer Gregor Hitch Shetland Sheepdog 79,99 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      25
Agility Individual Small Juniors:     dis

33,99
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Austria

58 313 Heremans Caro Konan Shetland Sheepdog 80,13 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      26
Agility Individual Small Juniors:     dis

34,13
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Belgium

59 248 Kaiser Timo Yolo Border Terrier 80,29 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      29
Agility Individual Small Juniors:     dis

34,29
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Sw itzerland

60 306 Irw in-Burns Lucas Boo Mix 80,68 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      32
Agility Individual Small Juniors:     dis

34,68
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

61 237 Sonska Karolina Zora Jack Russel Terrier 81,08 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      11

44,00
37,08

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Czech Republic

62 316 Gigstad Anna Cali Poodle 81,51 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      38
Agility Individual Small Juniors:     dis

35,51
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00USA

63 300 Lagzi Dorka Goofy Papillon 82,02 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      42
Agility Individual Small Juniors:     dis

36,02
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Hungary

64 276 Ahata Maltseva Arisha Cavalier King Charles 82,42 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      43
Agility Individual Small Juniors:     dis

36,42
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Ukraine

65 307 Hoerold Gioia Smiley Shetland Sheepdog 82,90 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      44
Agility Individual Small Juniors:     dis

36,90
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Luxembourg

66 470 Postruznik Gaja Kora Border Terrier 83,40 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      19

44,00
39,40

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Slovenia

67 287 Zanotto Silvia Giusy Mix 85,62 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      52
Agility Individual Small Juniors:     dis

39,62
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Italy

68 231 De Zw art Isabelle Kalisto Shetland Sheepdog 85,93 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      27

44,00
41,93

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Belgium

69 294 Metzler Inya Artax Portuguese Podengo 86,18 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Juniors:      53
Agility Individual Small Juniors:     dis

40,18
46,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Sw itzerland

70 277 Berger Nina Noisy Miniature Poodle 90,03 0 0,03 50,030

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      30

44,00
46,03

0
0

0
0

50,00
0,03

dis
v0,03

Sw itzerland

71 258 Csenki Vivien Jessyka Bolognese 92,60 0 2,60 52,600

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      31

44,00
48,60

0
0

0
0

50,00
2,60

dis
v2,60

Hungary

72 302 Raschbauer Cornelia LeGo Shetland Sheepdog 78,94 0 0,00 55,001

Jumping Individual Small Juniors:      56
Agility Individual Small Juniors:     dis

32,94
46,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Austria

73 290 Renic Petra Lu Parson Russel Terrier 80,77 0 0,00 55,001

Jumping Individual Small Juniors:      58
Agility Individual Small Juniors:     dis

34,77
46,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Croatia

74 262 Mahlamäki Justiina Näpsä Miniature Poodle 80,97 0 0,00 55,001

Jumping Individual Small Juniors:      59
Agility Individual Small Juniors:     dis

34,97
46,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Finland

75 266 Steiner Sara Alice Shetland Sheepdog 84,25 0 0,00 55,001

Jumping Individual Small Juniors:      62
Agility Individual Small Juniors:     dis

38,25
46,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Austria

76 263 Kimmonen Hanna Wiksu German Spitz 90,75 0 0,75 55,751

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      51

44,00
46,75

0
0

0
1

50,00
5,75

dis
v0,75

Finland

77 281 Heinen Alea Fly Shetland Sheepdog 94,95 1 4,95 59,950

Jumping Individual Small Juniors:      68
Agility Individual Small Juniors:     dis

48,95
46,00

1
0

0
0

9,95
50,00

sg
dis

4,95Germany

78 283 Gorisek Julia Cuba Miniature Poodle 84,61 0 0,00 60,002

Jumping Individual Small Juniors:      70
Agility Individual Small Juniors:     dis

38,61
46,00

0
0

2
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Austria

79 252 Renders Nelle Impy Shetland Sheepdog 86,24 0 0,00 60,002

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      56

44,00
42,24

0
0

0
2

50,00
10,00

dis
sg0,00

Belgium

80 456 Krajnik Brina Trilly Jack Russel Terrier 87,78 1 0,00 60,001

Jumping Individual Small Juniors:      72
Agility Individual Small Juniors:     dis

41,78
46,00

1
0

1
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Slovenia

81 473 Golob Maja Bingo Mix 91,70 1 1,70 61,701

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      58

44,00
47,70

0
1

0
1

50,00
11,70

dis
sg1,70

Slovenia
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Fehler

82 317 Skahan Rebecca Leo Poodle 92,29 2 2,29 62,290

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      59

44,00
48,29

0
2

0
0

50,00
12,29

dis
sg2,29

USA

83 259 Rossi Francesca Life Shetland Sheepdog 97,48 1 7,48 62,480

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      60

44,00
53,48

0
1

0
0

50,00
12,48

dis
sg7,48

Italy

84 309 Junk Serge Nala Mix 99,74 1 9,74 64,740

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:      61

44,00
55,74

0
1

0
0

50,00
14,74

dis
sg9,74

Luxembourg

85 272 Liljendahl Ron Busan Shetland Sheepdog 107,32 1 17,32 82,322

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:     777

44,00
63,32

0
1

0
2

50,00
32,32

dis
nk17,32

Finland

888 232 Ahata Maltseva Dora Parson Russel Terrier 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:     dis

44,00
46,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Ukraine

888 255 Cvachova Frederika Chloe Maltese 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:     dis

44,00
46,00

0
1

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Slovakia

888 291 Dvorsek Munih Neli Aksi Papillon 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:     dis

44,00
46,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Slovenia

888 308 Wampach Jessica Chico Miniature Poodle 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:     dis

44,00
46,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Luxembourg

888 466 De Bruin Mitchell Binky Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Juniors:     dis
Agility Individual Small Juniors:     dis

44,00
46,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

999 311 Zitter Sasha Hedy Poodle 0,00 0 0,00 400,000

Jumping Individual Small Juniors:      ns
Agility Individual Small Juniors:      ns

44,00
46,00

0
0

0
0

200,00
200,00

ns
ns

USA
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Rangliste Jumping Individual Small  Juniors

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,61 m/s Anz. Hindernisse:

159

20

Small 44

66

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lee Shetland Sheepdog 0 0,000Ullrich Jule 0,005,40

Germany

v2561 29,44

Rose Shetland Sheepdog 0 0,000Santi Maud 0,005,38

France

v2502 29,56

Rika  German Spitz 0 0,000Sapriko Ekaterina 0,005,35

Russia

v2453 29,70

Jay Shetland Sheepdog 0 0,000Miil Marta 0,005,34

Estonia

v2964 29,79

Dizzi Shetland Sheepdog 0 0,000Schiltz Becky 0,005,28

Luxembourg

v3015 30,12

Rose Shetland Sheepdog 0 0,000Hödl Lea 0,005,27

Austria

v2686 30,18

Efraim Shetland Sheepdog 0 0,000Zvorygin Egor 0,005,14

Russia

v2467 30,91

Giacomo Parson Russel Terrier 0 0,000Essig Elena 0,005,13

Germany

v2828 30,98

Kass Shetland Sheepdog 0 0,000Laszlo Zsombor 0,005,11

Hungary

v2519 31,11

Ice Shetland Sheepdog 0 0,000Raetzo Laura 0,005,04

Sw itzerland

v29210 31,53

Eny Cavalier King Charles 0 0,000Vydrova Petra 0,005,04

Czech Republic

v23411 31,56

Mini Shetland Sheepdog 0 0,000Purtscher Nelli 0,005,01

Austria

v30412 31,76

Indiane Shetland Sheepdog 0 0,000Zucco Candyce 0,004,92

France

v27313 32,33

Paula Poodle 0 0,000Hanzlova Margareta 0,004,91

Slovakia

v24714 32,40

Maya Shetland Sheepdog 0 0,000Sori Maria 0,004,89

Finland

v28815 32,49

Gigi Shetland Sheepdog 0 0,000De Zw art Isabelle 0,004,87

Belgium

v27116 32,63

Vimppu Mix 0 0,000Saukko Siiri 0,004,84

Finland

v26417 32,88

Beruska Shetland Sheepdog 0 0,000Smrcek Zdenek 0,004,83

Czech Republic

v23818 32,94

Vivi Shetland Sheepdog 0 0,000Sohm Jayson 0,004,82

Austria

v45819 32,97

Iina Miniature Poodle 0 0,000Ventelä Erika 0,004,80

Finland

v26120 33,11

Leya Shetland Sheepdog 0 0,000Sori Maria 0,004,77

Finland

v23921 33,36

Jess Jack Russel Terrier 0 0,000Klepalová Adéla 0,004,73

Czech Republic

v23622 33,59

Tottie Mix 0 0,000Low es Penelope 0,004,70

Great Britain

v31023 33,81

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 15.07.2017 12:29:40

SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Koda Shetland Sheepdog 0 0,000Landry Camille 0,004,68

France

v27524 33,94

Hitch Shetland Sheepdog 0 0,000Litschauer Gregor 0,004,68

Austria

v27025 33,99

Konan Shetland Sheepdog 0 0,000Heremans Caro 0,004,66

Belgium

v31326 34,13

Berry Shetland Sheepdog 0 0,000Bingen Ben 0,004,65

Luxembourg

v29727 34,23

Lyn Shetland Sheepdog 0 0,000Laszlo Reka 0,004,65

Hungary

v30527 34,23

Yolo Border Terrier 0 0,000Kaiser Timo 0,004,64

Sw itzerland

v24829 34,29

Abby Shetland Sheepdog 0 0,000Prinz Hannah 0,004,62

Austria

v26930 34,43

Lina Shetland Sheepdog 0 0,000Raschbauer Cornelia 0,004,60

Austria

v26731 34,58

Boo Mix 0 0,000Irw in-Burns Lucas 0,004,58

Great Britain

v30632 34,68

Funny Papillon 0 0,000Mauroux Océane 0,004,57

Sw itzerland

v29533 34,77

Jackie Mix 0 0,000Neumann Peter 0,004,54

Slovakia

v23034 35,01

Bodza English Cocker Spaniel 0 0,000Karpati Vanda 0,004,54

Hungary

v30335 35,03

Moly Poodle 0 0,000Hanzlova Margareta 0,004,53

Slovakia

v29836 35,07

Angelica Poodle 0 0,000Frimmelova Alena 0,004,52

Czech Republic

v23337 35,16

Cali Poodle 0 0,000Gigstad Anna 0,004,48

USA

v31638 35,51

Rasco Papillon 0 0,000Lagzi Dorka 0,004,46

Hungary

v24939 35,64

Zoey Yorkshire Terrier 0 0,000Silva Garrido Susana 0,004,44

Spain

v31540 35,80

Luna Miniature Poodle 0 0,000Gorisek Ramona 0,004,43

Austria

v29941 35,91

Goofy Papillon 0 0,000Lagzi Dorka 0,004,41

Hungary

v30042 36,02

Arisha Cavalier King Charles 0 0,000Ahata Maltseva 0,004,37

Ukraine

v27643 36,42

Smiley Shetland Sheepdog 0 0,000Hoerold Gioia 0,004,31

Luxembourg

v30744 36,90

Ellie German Spitz 0 0,000Low es Penelope 0,004,30

Great Britain

v26045 36,95

Neli Mix 0 0,000Misic Simona 0,004,29

Slovenia

v28946 37,03

Lexi Miniature Poodle 0 0,000Loo Casper 0,004,28

Finland

v43747 37,13

Temperka Miniature Schnauzer 0 0,000Simonova Petra 0,004,25

Slovakia

v43448 37,38

Aimy Mix 0 0,000Biver Lee 0,004,23

Luxembourg

v25449 37,63
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Cappuccino Havaneser 0 0,000Renk Hannah 0,004,22

Germany

v27950 37,70

Berry Cavalier King Charles 0 0,000Markova Natalia 0,004,11

Slovakia

v25351 38,67

Giusy Mix 0 0,000Zanotto Silvia 0,004,01

Italy

v28752 39,62

Artax Portuguese Podengo 0 0,000Metzler Inya 0,003,96

Sw itzerland

v29453 40,18

Alba Shetland Sheepdog 1 5,000Mozzetti Lisanna 0,005,00

Sw itzerland

v29354 31,78

Nili Patterdale Terrier 1 5,000Kralikova Veronika 0,004,86

Slovakia

v25755 32,73

LeGo Shetland Sheepdog 0 5,001Raschbauer Cornelia 0,004,83

Austria

v30256 32,94

Bif i Shetland Sheepdog 0 5,001Feller Linda 0,004,58

Germany

v27857 34,68

Lu Parson Russel Terrier 0 5,001Renic Petra 0,004,57

Croatia

v29058 34,77

Näpsä Miniature Poodle 0 5,001Mahlamäki Justiina 0,004,55

Finland

v26259 34,97

Jipsy Shetland Sheepdog 0 5,001Bonte Tamy 0,004,33

Belgium

v31260 36,71

Master Papillon 0 5,001Kazankova  Ekaterina  0,004,19

Russia

v24461 37,95

Alice Shetland Sheepdog 0 5,001Steiner Sara 0,004,16

Austria

v26662 38,25

Ethel Border Terrier 0 5,001Clark Summer 0,004,14

Great Britain

v26563 38,44

Berry Mix 1 5,000Tanto Bettina 0,003,96

Hungary

v24064 40,11

Luna Miniature Schnauzer 0 5,001Mirbeth Janina 0,003,89

Germany

v28465 40,91

Sprinty Poodle 0 5,001Osella Alessandra 0,003,83

Italy

v28666 41,55

Fidel Papillon 1 6,200Tamm Kaisa 1,203,52

Estonia

sg45067 45,20

Fly Shetland Sheepdog 1 9,950Heinen Alea 4,953,25

Germany

sg28168 48,95

Simba Shetland Sheepdog 0 10,002Bender Daniela 0,004,25

Germany

sg28069 37,42

Cuba Miniature Poodle 0 10,002Gorisek Julia 0,004,12

Austria

sg28370 38,61

Hadès Shetland Sheepdog 0 10,002Putigny Laura 0,004,11

France

sg27471 38,67

Trilly Jack Russel Terrier 1 10,001Krajnik Brina 0,003,81

Slovenia

sg45672 41,78

Kalisto Shetland Sheepdog 0 50,000De Zw art Isabelle 0,000,00

Belgium

dis231888 0,00

Dora Parson Russel Terrier 0 50,000Ahata Maltseva 0,000,00

Ukraine

dis232888 0,00

Zora Jack Russel Terrier 0 50,000Sonska Karolina 0,000,00

Czech Republic

dis237888 0,00
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Viki  Schipperke 0 50,000Shmelev Mikhail 0,000,00

Russia

dis242888 0,00

Impy Shetland Sheepdog 0 50,000Renders Nelle 0,000,00

Belgium

dis252888 0,00

Chloe Maltese 0 50,000Cvachova Frederika 0,000,00

Slovakia

dis255888 0,00

Jessyka Bolognese 0 50,000Csenki Vivien 0,000,00

Hungary

dis258888 0,00

Life Shetland Sheepdog 0 50,000Rossi Francesca 0,000,00

Italy

dis259888 0,00

Wiksu German Spitz 0 50,000Kimmonen Hanna 0,000,00

Finland

dis263888 0,00

Busan Shetland Sheepdog 0 50,000Liljendahl Ron 0,000,00

Finland

dis272888 0,00

Noisy Miniature Poodle 0 50,000Berger Nina 0,000,00

Sw itzerland

dis277888 0,00

Aksi Papillon 0 50,000Dvorsek Munih Neli 0,000,00

Slovenia

dis291888 0,00

Chico Miniature Poodle 0 50,000Wampach Jessica 0,000,00

Luxembourg

dis308888 0,00

Nala Mix 0 50,000Junk Serge 0,000,00

Luxembourg

dis309888 0,00

Leo Poodle 0 50,000Skahan Rebecca 0,000,00

USA

dis317888 0,00

Binky Mix 0 50,000De Bruin Mitchell 0,000,00

Netherlands

dis466888 0,00

Kora Border Terrier 0 50,000Postruznik Gaja 0,000,00

Slovenia

dis470888 0,00

Bingo Mix 0 50,000Golob Maja 0,000,00

Slovenia

dis473888 0,00

Hedy Poodle 0 200,000Zitter Sasha 0,000,00

USA

ns311999 0,00

Anzahl gestartete Team s: 90

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (1,11%)

18 (20,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

6 (6,67%)

66 (73,33%) Schnellste Zeit: 29,44 sec

5,40 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Individual Small  Juniors

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Harald Schjelderup

Geschw .: 3,63 m/s Anz. Hindernisse:

167

21

Small 46

69

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Rika  German Spitz 0 0,000Sapriko Ekaterina 0,005,10

Russia

v2451 32,75

Jay Shetland Sheepdog 0 0,000Miil Marta 0,005,07

Estonia

v2962 32,91

Rose Shetland Sheepdog 0 0,000Santi Maud 0,004,95

France

v2503 33,75

Kass Shetland Sheepdog 0 0,000Laszlo Zsombor 0,004,79

Hungary

v2514 34,83

Dizzi Shetland Sheepdog 0 0,000Schiltz Becky 0,004,77

Luxembourg

v3015 34,99

Efraim Shetland Sheepdog 0 0,000Zvorygin Egor 0,004,73

Russia

v2466 35,34

Bif i Shetland Sheepdog 0 0,000Feller Linda 0,004,70

Germany

v2787 35,51

Viki  Schipperke 0 0,000Shmelev Mikhail 0,004,65

Russia

v2428 35,93

Leya Shetland Sheepdog 0 0,000Sori Maria 0,004,62

Finland

v2399 36,17

Master Papillon 0 0,000Kazankova  Ekaterina  0,004,52

Russia

v24410 36,97

Zora Jack Russel Terrier 0 0,000Sonska Karolina 0,004,50

Czech Republic

v23711 37,08

Paula Poodle 0 0,000Hanzlova Margareta 0,004,48

Slovakia

v24712 37,30

Iina Miniature Poodle 0 0,000Ventelä Erika 0,004,39

Finland

v26113 38,02

Indiane Shetland Sheepdog 0 0,000Zucco Candyce 0,004,38

France

v27314 38,15

Berry Shetland Sheepdog 0 0,000Bingen Ben 0,004,34

Luxembourg

v29715 38,51

Abby Shetland Sheepdog 0 0,000Prinz Hannah 0,004,32

Austria

v26916 38,69

Luna Miniature Poodle 0 0,000Gorisek Ramona 0,004,28

Austria

v29917 38,98

Rasco Papillon 0 0,000Lagzi Dorka 0,004,25

Hungary

v24918 39,29

Kora Border Terrier 0 0,000Postruznik Gaja 0,004,24

Slovenia

v47019 39,40

Sprinty Poodle 0 0,000Osella Alessandra 0,004,23

Italy

v28620 39,49

Lina Shetland Sheepdog 0 0,000Raschbauer Cornelia 0,004,20

Austria

v26721 39,74

Moly Poodle 0 0,000Hanzlova Margareta 0,004,16

Slovakia

v29822 40,10

Ellie German Spitz 0 0,000Low es Penelope 0,004,05

Great Britain

v26023 41,24

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 16.07.2017 10:50:51

SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Jackie Mix 0 0,000Neumann Peter 0,004,04

Slovakia

v23024 41,31

Zoey Yorkshire Terrier 0 0,000Silva Garrido Susana 0,004,03

Spain

v31525 41,44

Temperka Miniature Schnauzer 0 0,000Simonova Petra 0,003,98

Slovakia

v43426 41,91

Kalisto Shetland Sheepdog 0 0,000De Zw art Isabelle 0,003,98

Belgium

v23127 41,93

Ethel Border Terrier 0 0,000Clark Summer 0,003,89

Great Britain

v26528 42,90

Aimy Mix 0 0,000Biver Lee 0,003,89

Luxembourg

v25429 42,91

Noisy Miniature Poodle 0 0,030Berger Nina 0,033,63

Sw itzerland

v27730 46,03

Jessyka Bolognese 0 2,600Csenki Vivien 2,603,44

Hungary

v25831 48,60

Alba Shetland Sheepdog 1 5,000Mozzetti Lisanna 0,004,86

Sw itzerland

v29332 34,38

Mini Shetland Sheepdog 1 5,000Purtscher Nelli 0,004,84

Austria

v30433 34,48

Ice Shetland Sheepdog 1 5,000Raetzo Laura 0,004,80

Sw itzerland

v29234 34,77

Nili Patterdale Terrier 1 5,000Kralikova Veronika 0,004,62

Slovakia

v25735 36,14

Hadès Shetland Sheepdog 1 5,000Putigny Laura 0,004,58

France

v27436 36,47

Gigi Shetland Sheepdog 1 5,000De Zw art Isabelle 0,004,57

Belgium

v27137 36,58

Vimppu Mix 1 5,000Saukko Siiri 0,004,53

Finland

v26438 36,90

Vivi Shetland Sheepdog 1 5,000Sohm Jayson 0,004,40

Austria

v45839 37,99

Tottie Mix 1 5,000Low es Penelope 0,004,37

Great Britain

v31040 38,21

Angelica Poodle 1 5,000Frimmelova Alena 0,004,36

Czech Republic

v23341 38,34

Funny Papillon 1 5,000Mauroux Océane 0,004,26

Sw itzerland

v29542 39,17

Koda Shetland Sheepdog 1 5,000Landry Camille 0,004,25

France

v27543 39,27

Bodza English Cocker Spaniel 1 5,000Karpati Vanda 0,004,24

Hungary

v30344 39,42

Lyn Shetland Sheepdog 1 5,000Laszlo Reka 0,004,16

Hungary

v30545 40,13

Neli Mix 1 5,000Misic Simona 0,004,07

Slovenia

v28946 41,02

Jipsy Shetland Sheepdog 0 5,001Bonte Tamy 0,004,02

Belgium

v31247 41,59

Lexi Miniature Poodle 1 5,000Loo Casper 0,003,97

Finland

v43748 42,08

Luna Miniature Schnauzer 0 5,001Mirbeth Janina 0,003,84

Germany

v28449 43,48
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Berry Cavalier King Charles 0 5,001Markova Natalia 0,003,68

Slovakia

v25350 45,32

Wiksu German Spitz 0 5,751Kimmonen Hanna 0,753,57

Finland

v26351 46,75

Cappuccino Havaneser 0 9,121Renk Hannah 4,123,33

Germany

sg27952 50,12

Giacomo Parson Russel Terrier 2 10,000Essig Elena 0,004,90

Germany

sg28253 34,06

Simba Shetland Sheepdog 2 10,000Bender Daniela 0,004,42

Germany

sg28054 37,81

Lee Shetland Sheepdog 1 10,001Ullrich Jule 0,004,32

Germany

sg25655 38,66

Impy Shetland Sheepdog 0 10,002Renders Nelle 0,003,95

Belgium

sg25256 42,24

Berry Mix 2 10,000Tanto Bettina 0,003,74

Hungary

sg24057 44,66

Bingo Mix 1 11,701Golob Maja 1,703,50

Slovenia

sg47358 47,70

Leo Poodle 2 12,290Skahan Rebecca 2,293,46

USA

sg31759 48,29

Life Shetland Sheepdog 1 12,480Rossi Francesca 7,483,12

Italy

sg25960 53,48

Nala Mix 1 14,740Junk Serge 9,743,00

Luxembourg

sg30961 55,74

Fidel Papillon 1 17,821Tamm Kaisa 7,823,10

Estonia

g45062 53,82

Busan Shetland Sheepdog 1 32,322Liljendahl Ron 17,322,64

Finland

nk272777 63,32

Dora Parson Russel Terrier 0 50,000Ahata Maltseva 0,000,00

Ukraine

dis232888 0,00

Eny Cavalier King Charles 0 50,000Vydrova Petra 0,000,00

Czech Republic

dis234888 0,00

Jess Jack Russel Terrier 0 50,000Klepalová Adéla 0,000,00

Czech Republic

dis236888 0,00

Beruska Shetland Sheepdog 0 50,000Smrcek Zdenek 0,000,00

Czech Republic

dis238888 0,00

Yolo Border Terrier 0 50,000Kaiser Timo 0,000,00

Sw itzerland

dis248888 0,00

Chloe Maltese 1 50,000Cvachova Frederika 0,000,00

Slovakia

dis255888 0,00

Näpsä Miniature Poodle 0 50,000Mahlamäki Justiina 0,000,00

Finland

dis262888 0,00

Alice Shetland Sheepdog 0 50,000Steiner Sara 0,000,00

Austria

dis266888 0,00

Rose Shetland Sheepdog 0 50,000Hödl Lea 0,000,00

Austria

dis268888 0,00

Hitch Shetland Sheepdog 0 50,000Litschauer Gregor 0,000,00

Austria

dis270888 0,00

Arisha Cavalier King Charles 0 50,000Ahata Maltseva 0,000,00

Ukraine

dis276888 0,00

Fly Shetland Sheepdog 0 50,000Heinen Alea 0,000,00

Germany

dis281888 0,00
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Cuba Miniature Poodle 0 50,000Gorisek Julia 0,000,00

Austria

dis283888 0,00

Giusy Mix 0 50,000Zanotto Silvia 0,000,00

Italy

dis287888 0,00

Maya Shetland Sheepdog 0 50,000Sori Maria 0,000,00

Finland

dis288888 0,00

Lu Parson Russel Terrier 0 50,000Renic Petra 0,000,00

Croatia

dis290888 0,00

Aksi Papillon 0 50,000Dvorsek Munih Neli 0,000,00

Slovenia

dis291888 0,00

Artax Portuguese Podengo 0 50,000Metzler Inya 0,000,00

Sw itzerland

dis294888 0,00

Goofy Papillon 0 50,000Lagzi Dorka 0,000,00

Hungary

dis300888 0,00

LeGo Shetland Sheepdog 0 50,000Raschbauer Cornelia 0,000,00

Austria

dis302888 0,00

Boo Mix 0 50,000Irw in-Burns Lucas 0,000,00

Great Britain

dis306888 0,00

Smiley Shetland Sheepdog 0 50,000Hoerold Gioia 0,000,00

Luxembourg

dis307888 0,00

Chico Miniature Poodle 0 50,000Wampach Jessica 0,000,00

Luxembourg

dis308888 0,00

Konan Shetland Sheepdog 0 50,000Heremans Caro 0,000,00

Belgium

dis313888 0,00

Cali Poodle 0 50,000Gigstad Anna 0,000,00

USA

dis316888 0,00

Trilly Jack Russel Terrier 0 50,000Krajnik Brina 0,000,00

Slovenia

dis456888 0,00

Binky Mix 0 50,000De Bruin Mitchell 0,000,00

Netherlands

dis466888 0,00

Hedy Poodle 0 200,000Zitter Sasha 0,000,00

USA

ns311999 0,00

Anzahl gestartete Team s: 90

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (1,11%)

27 (30,00%)

1 (1,11%)

1 (1,11%)

10 (11,11%)

51 (56,67%) Schnellste Zeit: 32,75 sec

5,10 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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